
GARDES DE NUIT en semaine

Pour connaître les pharmacies de garde les plus proches de votre commune  après 19h30 (hors jours fériés)

GARDES DES PHARMACIES   LUNDI La Ville aux Clercs

SECTEUR NORD LOIR ET CHER MARDI Savigny/Braye

ANNEE 2023 SECTEUR DE MONDOUBLEAU MERCREDI Mondoubleau 
Janvier Février Mars Avril Mai Juin JEUDI Mondoubleau 
D1 Montoire 2 M1 M1 S1 L1 Ville aux Clercs J1 VENDREDI Droué 
L2 J2 J2 D2 Mondoubleau M2 V2 Gardes de week-end/jours fériés 
M3 V3 V3 L3 M3 S3 Pharmacie Vuittenez

M4 S4 S4 M4 J4 D4 Montoire 2 42 place du Marché

J5 D5 St Amand D5 Montoire 1 M5 V5 L5 41170 Mondoubleau 

V6 L6 L6 J6 S6 M6 tél: 02 54 80 90 43

S7 M7 M7 V7 D7 Mondoubleau M7 Pharmacie Laisement

D8 Ville aux Clercs M8 M8 S8 St Amand L8 Mondoubleau J8 Route du Gué du Loir

L9 J9 J9 D9 St Amand M9 V9 41100 Mazangé 

M10 V10 V10 L10 M10 S10 tél: 02 54 72 11 21 

M11 S11 S11 M11 J11 D11 Montoire 1 Pharmacie Désiré-Leroy

J12 D12 Droué D12 Mazangé M12 V12 L12 10 rue de la République

V13 L13 L13 J13 S13 M13 41360 Savigny/Braye

S14  M14 M14 V14 D14 Montoire 1 M14  tél: 02 54 23 74 12

D15 Savigny M15 M15 S15 L15 J15 Pharmacie Talbot

L16 J16 J16 D16 Droué M16 V16 4 rue des Ecoles

M17 V17 V17 L17 M17 S17 41160 La Ville aux Clercs

M18 S18 S18 M18 J18 Droué D18 Montoire 2 tél : 02 54 80 62 06

J19 D19 Mondoubleau D19 Savigny M19 V19 L19 Pharmacie de Montoire 1

V20 L20 L20 J20 S20  M20 25 place Clémenceau

S21 M21 M21 V21 D21 Droué M21 41800 Montoire tél: 02 54 85 00 04

D22 Montoire 1 M22 M22 S22 L22 J22 Pharmacie Hôtel de ville 2

L23 J23 J23 D23 Savigny M23 V23 19 Place Clémenceau

M24 V24 V24 L24 M24 S24 41800 Montoire tél: 02 54 85 08 12

M25 S25 S25 M25 J25 D25  Savigny Pharmacie Beaslay

J26 D26 Montoire 2 D26 Ville aux Clercs M26 V26 L26 rue Félix Silly

V27 L27 L27 J27 S27 M27 41270 Droué tél : 02 54 80 50 16

S28 M28 M28 V28 D28 St Amand M28 Pharmacie Puisais

D29 Mazangé M29 S29 L29 St Amand J29 5 rue Ronsard

L30 Mon J30 D30 Ville aux Clercs M30 V30 41310 St Amand Longpré

M31 M31 S31 Tél : 02 54 82 80 11

sous réserve de modifications

COMPOSEZ LE 32 37 



GARDES DE NUIT en semaine

Pour connaître les pharmacies de garde les plus proches de votre commune  après 19h30 (hors jours fériés)

GARDES DES PHARMACIES   LUNDI La Ville aux Clercs

SECTEUR NORD LOIR ET CHER MARDI Savigny/Braye

ANNEE 2023 SECTEUR DE MONDOUBLEAU MERCREDI Mondoubleau 
Juillet Août Septembre Octobre Novembre Décembre JEUDI Mondoubleau 
S1 M1 V1 D1 Montoire 1 M1 Mondoubleau V1 VENDREDI Droué 
D2 Mazangé M2 S2 L2 J2 S2 Gardes de week-end/jours fériés 
L3 J3 D3 Ville aux Clercs M3 V3 D3 Montoire 2 Pharmacie Vuittenez

M4 V4 L4 M4 S4 L4 42 place du Marché

M5 S5 M5 J5 D5 Ville aux Clercs M5 41170 Mondoubleau 

J6 D6 Ville aux Clercs M6 V6 L6 M6 tél: 02 54 80 90 43

V7 L7 J7 S7 M7 J7 Pharmacie Laisement

S8 M8 V8 D8 Montoire 2 M8 V8 Route du Gué du Loir

D9 St Amand M9 S9 L9 J9 S9 41100 Mazangé 

L10 J10 D10 Mazangé M10 V10 D10 Montoire 1 tél: 02 54 72 11 21 

M11 V11 L11 M11 S11 Droué L11 Pharmacie Désiré-Leroy

M12 S12 M12 J12 D12 Droué M12 10 rue de la République

J13 D13 Mondoubleau M13 V13 L13 M13 41360 Savigny/Braye

V14 Droué L14 J14 S14  M14 J14  tél: 02 54 23 74 12

S15 M15 Mondoubleau V15 D15 Mazangé M15 V15 Pharmacie Talbot

D16 Droué M16 S16 L16 J16 S16 4 rue des Ecoles

L17 J17 D17 Montoire 1 M17 V17 D17 Savigny 41160 La Ville aux Clercs

M18 V18 L18 M18 S18 L18 tél : 02 54 80 62 06

M19 S19 M19 J19 D19 Montoire 2 M19 Pharmacie de Montoire 1

J20 D20 Montoire 1 M20 V20 L20 M20 25 place Clémenceau

V21 L21 J21 S21 M21 J21 41800 Montoire tél: 02 54 85 00 04

S22 M22 V22 D22 Montoire 2 M22 V22 Pharmacie Hôtel de ville 2

D23 Savigny M23 S23 L23 J23 S23 19 Place Clémenceau

L24 J24 D24 Savigny M24 V24 D24 Mazangé 41800 Montoire tél: 02 54 85 08 12

M25 V25 L25 M25 S25 L25 Mazangé Pharmacie Beaslay

M26 S26 M26 J26 D26 Mazangé M26 rue Félix Silly

J27 D27 Mazangé M27 V27 L27 M27 41270 Droué tél : 02 54 80 50 16

V28 L28 J28 S28 M28 J28 Pharmacie Puisais

S29 M29 V29 D29 Savigny M29 V29 5 rue Ronsard

D30 Mondoubleau M30 S30 L30 J30 S30 41310 St Amand Longpré

L31 J31 M31 D31 St Amand Tél : 02 54 82 80 11

sous réserve de modifications

COMPOSEZ LE 32 37 


